平成 30年 1月 27日

事務局長各位

日本リトルリーグ野球協会

リトルリーグ中国連盟

理 事 長 箱 上 恵 吾

アナウンス部長 谷 川 浩 子

2018年度アナウンス研修会の開催について

 標記について、下記のとおり開催（審判講習会同時開催）しますのでご案内します。大

変お忙しいとは存じますが、各リーグ４名（メジャー２名・マイナー２名）以上の参加を

お願いします。また、アナウンスの指導にあたるアナウンス部長の選出もお願いします。

なお、参加申込書は、2 月 12 日（月）までに中国連盟事務局へメールまたは FAX

（082-855-3618）にてお送りください。

記

 日  時 2018年 2月 18日（日） 13：00～15：00

 場  所 広島県総合グランド野球場 会議室

 対  象 各リーグ婦人部

持 参 品 場内アナウンス要領・筆記用具

--------------------------------------------------- きりとり ---------------------------------------------------

2018年度アナウンス研修会参加申込書

リーグ名                 （○をして FAX：082-855-3618して下さい。）

名 前 フリガナ 備 考

  アナウンス部長